
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 582.170,82R$            43.030,84R$              43.030,84R$              43.030,84R$         20/02/2021 04/02/2021

Fevereiro 664.756,03R$            47.027,92R$              47.027,92R$              47.027,92R$         20/03/2021 02/03 e 10/03/2021

Março 1.112.278,91R$         86.835,00R$              86.835,00R$              86.835,00R$         20/04/2021 23/03 e 07/04/2021

Abril 1.024.849,64R$         74.165,34R$              74.165,34R$              74.165,34R$         20/05/2021 27/04 e 06/05/2021

Maio 1.077.949,64R$         78.443,64R$              78.443,64R$              78.443,64R$         20/06/2021 25/05 e 07/06/2021

Junho 1.148.074,02R$         83.054,58R$              83.054,58R$              83.054,58R$         20/07/2021 22/06/2021

Julho 1.205.536,41R$         88.133,30R$              88.133,30R$              88.133,30R$         20/08/2021 22/07 e 10/08/2021

Agosto 1.301.680,28R$         96.385,97R$              96.385,97R$              96.385,97R$         20/09/2021 25/08/2021

Setembro 1.365.288,11R$         101.104,62R$            101.104,62R$            101.104,62R$       20/10/2021 23/09/2021

Outubro 1.410.885,62R$         103.864,89R$            103.864,89R$            103.864,89R$       20/11/2021 22/10/2021

Novembro 1.466.433,12R$         108.512,81R$            108.512,81R$            108.565,31R$       20/12/2021 24/11/2021

Dezembro 1.511.613,95R$         112.157,03R$            112.157,03R$            112.157,03R$       20/01/2022 17/12/2021

13º Salário 743.809,75R$            55.365,14R$              55.365,14R$              55.365,14R$         20/01/2022 20/12/2021

Total 14.615.326,30R$       1.078.081,08R$         1.078.081,08R$         1.078.133,58R$    -R$                    

DATA DO 

VENCIMENTO5
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

ANEXO XI

Estado de Pernambuco

Prefeituta Municipal da Vitória de Santo Antão

ANEXO XI - A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

IT
E

 D
E

 A
R

R
U

D
A

, JO
A

O
 G

U
A

L
B

E
R

T
O

 C
O

M
B

E
 G

O
M

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: da559c87-9c0a-4703-afdc-acc2ac9c00b1



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 310.140,99R$            24.312,16R$              24.312,16R$              24.312,16R$         -R$                    20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 350.550,11R$            27.006,20R$              27.006,20R$              27.006,20R$         -R$                    20/03/2021 17/03 e 30/03
Março 339.355,00R$            25.161,44R$              25.161,44R$              25.161,44R$         -R$                    20/04/2021 05/04/2021
Abril 344.160,00R$            25.661,92R$              25.661,92R$              25.661,92R$         -R$                    20/05/2021 04/05/2021
Maio 1.417.734,19R$         120.127,13R$            120.127,13R$            120.127,13R$       -R$                    20/06/2021 10/06/2021
Junho 1.461.628,80R$         124.049,29R$            124.049,29R$            124.049,29R$       -R$                    20/07/2021 06/07/2021
Julho 1.530.046,62R$         128.302,86R$            128.302,86R$            128.302,86R$       -R$                    20/08/2021 16/08 e 17/08/2021
Agosto 1.563.230,98R$         131.376,83R$            131.376,83R$            131.376,83R$       -R$                    20/09/2021 01/09/2021
Setembro 1.616.576,50R$         132.480,18R$            132.480,18R$            132.480,18R$       -R$                    20/10/2021 01/10/2021
Outubro 1.582.165,17R$         130.373,60R$            130.373,60R$            130.373,60R$       -R$                    20/11/2021 03/11/2021
Novembro 1.583.590,34R$         129.822,32R$            129.822,32R$            129.822,32R$       -R$                    20/12/2021 29/11/2021
Dezembro 1.566.274,32R$         128.491,06R$            128.491,06R$            128.491,06R$       -R$                    20/01/2022 20/12/2021
13º Salário 804.920,18R$            5.610,51R$                5.610,51R$                5.610,51R$           -R$                    20/01/2022 03/12/2021
Total 14.470.373,20R$       1.132.775,50R$         1.132.775,50R$         1.132.775,50R$    -R$                    

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5
DATA DO 
REPASSE

Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 114.233,49R$            9.188,56R$                9.188,56R$                9.188,56R$           -R$                    20/02/2021 18/02/2021
Fevereiro 111.535,00R$            8.910,57R$                8.910,57R$                8.910,57R$           -R$                    20/03/2021 08/03 e 09/03/2021
Março 144.575,00R$            11.394,91R$              11.394,91R$              11.394,91R$         -R$                    20/04/2021 06/04/2021
Abril 143.857,54R$            11.313,49R$              11.313,49R$              11.313,49R$         -R$                    20/05/2021 10/05/2021
Maio 149.810,00R$            11.758,47R$              11.758,47R$              11.758,47R$         -R$                    20/06/2021 10/06 e 18/06/2021
Junho 258.916,66R$            20.080,06R$              20.080,06R$              20.080,06R$         -R$                    20/07/2021 09/07 e 14/07/2021
Julho 282.245,00R$            21.903,87R$              21.903,87R$              21.903,87R$         -R$                    20/08/2021 18/08/2021
Agosto 288.843,33R$            22.453,34R$              22.453,34R$              22.453,34R$         -R$                    20/09/2021 13/09 e 20/09/2021
Setembro 259.733,34R$            20.226,35R$              20.226,35R$              20.226,35R$         -R$                    20/10/2021 27/09 e 28/09/2021
Outubro 235.225,00R$            17.956,22R$              17.956,22R$              19.662,57R$         -R$                    20/11/2021 03 e 04/11/2021
Novembro 278.768,34R$            22.244,18R$              22.244,18R$              22.244,18R$         -R$                    20/12/2021 07 e 09/12/2021
Dezembro 259.645,00R$            20.261,37R$              20.261,37R$              20.261,37R$         -R$                    20/01/2022 27 e 29/12/2021
13º Salário 33.979,58R$              4.324,02R$                4.324,02R$                4.324,02R$           -R$                    20/01/2022 07/12/2021
Total 2.561.367,28R$         202.015,41R$            202.015,41R$            203.721,76R$       -R$                    

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5
DATA DO 
REPASSE

Fundo Municipal de Assistência Social da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/02/2021 25/03/2021
Fevereiro 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/03/2021 25/03/2021
Março 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/04/2021 06/04/2021
Abril 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/05/2021 30/04/2021
Maio 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/06/2021 02/06/2021
Junho 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/07/2021 07/07/2021
Julho 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                    R$              155,98 20/08/2021 30/07/2021
Agosto 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/09/2021 01/09/2021
Setembro 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/10/2021 30/09/2021
Outubro 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/11/2021 04/11/2021
Novembro 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              20/12/2021 26/11/2021
Dezembro 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   -R$                    20/01/2022
13º Salário 1.916,46R$                155,98R$                   155,98R$                   155,98R$              -R$                    20/01/2022 10/12/2021
Total 24.913,98R$              2.027,74R$                2.027,74R$                1.871,76R$           -R$                    

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5
DATA DO 
REPASSE

Fundo Municipal da Criança e do Adolescente da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal da Criança e do Adolescente da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 13.158,00R$              1.063,81R$                1.063,81R$                1.063,81R$           -R$                    20/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 14.620,00R$              1.101,77R$                1.101,77R$                1.101,77R$           -R$                    20/03/2021 03/03/2021
Março 14.620,00R$              1.101,77R$                1.101,77R$                1.101,77R$           -R$                    20/04/2021 26/03/2021
Abril 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/05/2021 27/04/2021
Maio 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/06/2021 28/05/2021
Junho 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/07/2021 23/06/2021
Julho 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/08/2021 27/07/2021
Agosto 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/09/2021 27/08/2021
Setembro 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/10/2021 29/09/2021
Outubro 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/11/2021 25/10/2021
Novembro 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/12/2021 26/11/2021
Dezembro 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/01/2022 28/12/2021
13º Salário 15.775,00R$              1.121,46R$                1.121,46R$                1.121,46R$           -R$                    20/01/2022 13/12/2021
Total 200.148,00R$            14.481,95R$              14.481,95R$              14.481,95R$         -R$                    

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5
DATA DO 
REPASSE

Agência Municipal de Meio Ambiente da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Agência Municipal de Meio Ambiente da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 6.138,00R$                460,34R$                   460,34R$                   460,34R$              20/02/2021 17/02/2021
Fevereiro 7.920,00R$                597,30R$                   597,30R$                   597,30R$              20/03/2021 25/02/2021
Março 11.295,00R$              851,55R$                   851,55R$                   851,55R$              20/04/2021 26/03/2021
Abril 16.795,00R$              1.264,05R$                1.264,05R$                1.264,05R$           20/05/2021 27/04/2021
Maio 16.795,00R$              1.264,05R$                1.264,05R$                1.264,05R$           20/06/2021 02/06/2021
Junho 57.425,00R$              2.062,22R$                2.062,22R$                2.062,22R$           20/07/2021 28/06/2021
Julho 28.930,00R$              2.175,17R$                2.175,17R$                2.175,17R$           20/08/2021 25/07/2021
Agosto 58.163,33R$              2.462,89R$                2.462,89R$                2.917,67R$           20/09/2021 25/08/2021
Setembro 38.835,00R$              2.918,12R$                2.918,12R$                2.918,12R$           20/10/2021 28/09/2021
Outubro 41.218,33R$              3.096,86R$                3.096,86R$                3.096,86R$           20/11/2021 26/10/2021
Novembro 43.479,96R$              3.286,66R$                3.286,66R$                3.286,66R$           20/12/2021 25/11/2021
Dezembro 42.160,00R$              3.167,87R$                3.167,87R$                3.167,87R$           20/01/2022 20/12/2021
13º Salário 23.981,25R$              1.803,81R$                1.803,81R$                1.803,81R$           20/01/2022 07/12/2021
Total 393.135,87R$            25.410,89R$              25.410,89R$              25.865,67R$         -R$                    

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA DO 
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DATA DO 
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Agência de Trânsito do Municipio da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Agência de Trânsito do Municipio da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 13.600,00R$              1.329,94R$                1.329,94R$                1.329,94R$           20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 17.000,00R$              1.632,03R$                1.632,03R$                1.632,03R$           20/03/2021 08/03/2021
Março 17.733,35R$              1.698,03R$                1.698,03R$                1.698,03R$           20/04/2021 06/04/2021
Abril 18.100,00R$              1.714,03R$                1.714,03R$                1.714,03R$           20/05/2021 04/05/2021
Maio 18.100,00R$              1.714,03R$                1.714,03R$                1.714,03R$           20/06/2021 04/06/2021
Junho 21.600,00R$              1.714,03R$                1.714,03R$                1.714,03R$           20/07/2021 05/07/2021
Julho 26.655,00R$              1.719,48R$                1.719,48R$                1.719,48R$           20/08/2021 06/08/2021
Agosto 21.655,00R$              1.719,48R$                1.719,48R$                1.719,48R$           20/09/2021 25/08/2021
Setembro 22.755,00R$              1.801,98R$                1.801,98R$                1.801,98R$           20/10/2021 04/10/2021
Outubro 21.655,00R$              1.719,48R$                1.719,48R$                1.719,48R$           20/11/2021 22/11/2021
Novembro 21.655,00R$              1.719,48R$                1.719,48R$                1.719,48R$           20/12/2021 25/11/2021
Dezembro 21.655,00R$              1.719,48R$                1.719,48R$                1.719,48R$           20/01/2022 28/12/2021
13º Salário 20.885,53R$              1.655,19R$                1.655,19R$                1.655,19R$           20/01/2022 10/03/2022
Total 263.048,88R$            21.856,66R$              21.856,66R$              21.856,66R$         -R$                    

Insstituto de Previdencia do Municipio da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
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        ÓRGÃO/ENTIDADE: Instituto de Previdencia do Municipio da Vitória de Santo Antão
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 367.413,00R$            37.382,11R$              37.382,11R$              37.382,11R$         20/02/2021 12/02/2021
Fevereiro 475.851,87R$            47.106,24R$              47.106,24R$              47.106,24R$         20/03/2021 05/03/2021
Março 491.220,87R$            49.097,76R$              49.097,76R$              49.097,76R$         20/04/2021 23/03/2021
Abril 495.384,87R$            48.742,94R$              48.742,94R$              48.742,94R$         20/05/2021 28/04/2021
Maio 494.429,14R$            48.656,93R$              48.656,93R$              48.656,93R$         20/06/2021 28/05/2021
Junho 495.529,14R$            48.739,43R$              48.739,43R$              48.739,43R$         20/07/2021 01/06/2021
Julho 496.629,14R$            48.821,93R$              48.821,93R$              48.821,93R$         20/08/2021 26/07/2021
Agosto 496.629,14R$            48.821,93R$              48.821,93R$              48.821,93R$         20/09/2021 25/08/2021
Setembro 496.629,14R$            48.821,93R$              48.821,93R$              48.821,93R$         20/10/2021 27/09/2021
Outubro 496.629,14R$            48.821,93R$              48.821,93R$              48.821,93R$         20/11/2021 04/11/2021
Novembro 460.029,14R$            44.527,29R$              44.527,29R$              44.527,29R$         20/12/2021 22/11/2021
Dezembro 392.383,45R$            38.345,73R$              38.345,73R$              38.345,73R$         20/01/2022 17/12/2021
13º Salário 279.641,56R$            25.548,55R$              25.548,55R$              25.548,55R$         20/01/2022 10/12/2021
Total 5.938.399,60R$         583.434,70R$            583.434,70R$            583.434,70R$       -R$                    

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DA GERÊNCIA (RGPS)
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DATA DO 
REPASSE

Câmara Municipal
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.408.770,76R$         116.923,74R$            116.923,74R$            116.923,74R$       -R$                    20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 1.644.149,47R$         133.538,01R$            133.538,01R$            133.538,01R$       -R$                    20/03/2021 08/03/2021
Março 2.132.994,59R$         176.296,44R$            176.296,44R$            176.296,44R$       -R$                    20/04/2021 06/04/2021
Abril 2.060.838,51R$         164.139,21R$            164.139,21R$            164.139,21R$       -R$                    20/05/2021 04/05/2021
Maio 3.192.509,43R$         263.241,69R$            263.241,69R$            263.241,69R$       -R$                    20/06/2021 04/06/2021
Junho 3.460.865,08R$         280.977,05R$            280.977,05R$            280.977,05R$       -R$                    20/07/2021 05/07/2021
Julho 3.587.733,63R$         292.334,05R$            292.334,05R$            292.334,05R$       -R$                    20/08/2021 06/08/2021
Agosto 3.747.893,52R$         304.497,88R$            304.497,88R$            304.952,66R$       -R$                    20/09/2021 25/08/2021
Setembro 3.817.508,55R$         308.630,62R$            308.630,62R$            308.630,62R$       -R$                    20/10/2021 04/10/2021
Outubro 3.805.469,72R$         307.110,42R$            307.110,42R$            308.816,77R$       -R$                    20/11/2021 22/11/2021
Novembro 3.871.647,36R$         311.390,18R$            311.390,18R$            311.442,68R$       -R$                    20/12/2021 25/11/2021
Dezembro 3.811.423,18R$         305.419,98R$            305.419,98R$            305.264,00R$       -R$                    20/01/2022 28/12/2021
13º Salário 1.924.909,31R$         95.584,66R$              95.584,66R$              95.584,66R$         -R$                    20/01/2022 10/03/2022
Total 38.466.713,11R$       3.060.083,93R$         3.060.083,93R$         3.062.141,58R$    -R$                    

Insstituto de Previdencia do Municipio da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2021

        ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DA GERÊNCIA (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 582.170,82R$          134.227,71R$          134.227,71R$       2.993,23R$         131.234,48R$       20/02/2021 04/02/2021
Fevereiro 664.756,03R$          153.268,59R$          153.268,59R$       2.094,13R$         151.174,46R$       20/03/2021 02/03 e 10/03/2021
Março 1.112.278,91R$       256.450,79R$          256.450,79R$       4.657,63R$         251.793,16R$       20/04/2021 23/03 e 07/04/2021
Abril 1.024.849,64R$       236.292,52R$          236.292,52R$       6.576,12R$         229.716,40R$       20/05/2021 27/04 e 06/05/2021
Maio 1.077.949,64R$       248.535,42R$          248.535,42R$       4.204,14R$         244.331,28R$       20/06/2021 25/05 e 07/06/2021
Junho 1.148.074,02R$       264.703,44R$          264.703,44R$       4.665,57R$         260.037,87R$       20/07/2021 22/06/2021
Julho 1.205.536,41R$       277.952,22R$          277.952,22R$       13.208,57R$        R$       264.743,65 20/08/2021 22/07 e 10/08/2021
Agosto 1.301.680,28R$       300.119,45R$          300.119,45R$       12.175,91R$       287.943,54R$       20/09/2021 25/08/2021
Setembro 1.365.288,11R$       314.785,22R$          314.785,22R$       13.692,90R$       301.092,32R$       20/10/2021 23/09/2021
Outubro 1.410.885,62R$       325.298,21R$          325.298,21R$       14.525,46R$       310.772,75R$       20/11/2021 22/10/2021
Novembro 1.466.433,12R$       338.105,45R$          338.105,45R$       10.504,47R$       327.762,38R$       20/12/2021 24/11/2021
Dezembro 1.511.613,95R$       338.435,33R$          338.435,33R$       10.416,30R$       329.106,21R$       20/01/2022 17/12/2021
13.° Salário 743.809,75R$          171.495,89R$          171.495,89R$       1.523,81R$         169.972,08R$       20/12/2022 20/12/2021
Total 14.615.326,30R$     3.359.670,24R$       3.359.670,24R$    101.238,24R$     3.259.680,58R$    -R$              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 310.140,99R$          68.672,01R$            68.672,01R$         4.991,83R$         63.680,18R$         20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 350.550,11R$          77.619,38R$            77.619,38R$         8.161,35R$         69.458,03R$         20/03/2021 17/03/2021
Março 339.355,00R$          75.140,50R$            75.140,50R$         8.006,43R$         67.134,07R$         20/04/2021 05/04/2021
Abril 344.160,00R$          76.204,40R$            76.204,40R$         12.668,11R$       63.536,29R$         20/05/2021 04/05/2021
Maio 1.417.734,19R$       313.917,51R$          313.917,51R$       2.479,05R$         311.438,46R$       20/06/2021 20/05 e 04/06/2021
Junho 1.461.628,80R$       323.636,73R$          323.636,73R$       8.373,98R$         315.262,75R$       20/07/2021 21/06/2021
Julho 1.530.046,62R$       338.785,96R$          338.785,96R$       8.413,18R$         330.372,78R$       20/08/2021 19/07/2021
Agosto 1.563.230,98R$       346.133,79R$          346.133,79R$       16.233,39R$       329.900,40R$       20/09/2021 20/08/2021
Setembro 1.616.576,50R$       357.945,70R$          357.945,70R$       18.150,57R$       339.795,13R$       20/10/2021 01/10/2021
Outubro 1.582.165,17R$       350.326,26R$          350.326,26R$       16.018,91R$       334.307,35R$       20/11/2021 03/11/2021
Novembro 1.583.590,34R$       350.641,82R$          350.641,82R$       13.586,78R$       337.055,04R$       20/12/2021 29/11/2021
Dezembro 1.566.274,32R$       346.807,73R$          346.807,73R$        R$        9.585,26  R$       337.222,47 20/01/2022 20/12/2021
13.° Salário 76.802,89R$            17.005,75R$            17.005,75R$          R$           570,00  R$         16.435,75 20/01/2022 03/12/2021
Total 13.742.255,91R$     3.042.837,54R$       3.042.837,54R$    127.238,84R$     2.915.598,70R$    -R$              
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ANEXO XIII - B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 114.233,49R$          23.989,07R$            23.989,07R$         517,82R$            23.471,25R$          R$                -   20/02/2021 18/02/2021
Fevereiro 111.535,00R$          23.422,35R$            23.422,35R$         2.012,70R$         21.409,65R$          R$                -   20/03/2021 08/03 e 09/03/2021
Março 144.575,00R$          30.360,75R$            30.360,75R$         2.474,13R$         27.886,62R$          R$                -   20/04/2021 06/04/2021
Abril 143.857,54R$          30.210,09R$            30.210,09R$         2.283,02R$         27.927,07R$          R$                -   20/05/2021 10/05/2021
Maio 149.810,00R$          31.460,10R$            31.460,10R$         1.333,02R$         30.127,08R$          R$                -   20/06/2021 10/06 e 18/06/2021
Junho 258.916,66R$          54.372,50R$            54.372,50R$         1.486,83R$         52.885,67R$          R$                -   20/07/2021 09/07 e 14/07/2021
Julho 282.245,00R$          59.271,45R$            59.271,45R$         1.691,91R$         57.579,55R$          R$                -   20/08/2021 18/08/2021
Agosto 288.843,33R$          60.657,10R$            60.657,10R$         2.619,90R$         58.037,20R$          R$                -   20/09/2021 20/08/2021
Setembro 259.733,34R$          54.544,00R$            54.544,00R$         3.182,16R$         51.361,84R$          R$                -   20/10/2021 27/09/2021
Outubro 235.225,00R$          49.397,25R$            49.397,25R$         3.332,55R$         49.739,70R$          R$                -   20/11/2021 03/11/2021
Novembro 278.768,34R$          58.541,35R$            58.541,35R$         3.486,36R$         55.054,99R$          R$                -   20/12/2021 09/12/2021
Dezembro 259.645,00R$          50.850,45R$            50.850,45R$          R$        3.640,17  R$         47.210,28  R$                -   20/01/2022 29/12/21
13.° Salário 33.979,58R$            7.135,74R$              7.135,74R$            R$                   -    R$         10.810,47  R$                -   20/01/2022 13/12/21
Total 2.561.367,28R$       534.212,20R$          534.212,20R$       28.060,57R$       513.501,37R$       -R$              
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Estado de Pernambuco
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              71,92R$          20/02/2021 25/03/2021
Fevereiro 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              14,74R$          20/03/2021 25/03/2021
Março 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/04/2021 06/04/2021
Abril 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/05/2021 30/04/2021
Maio 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/06/2021 02/06/2021
Junho 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/07/2021 07/07/2021
Julho 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/08/2021 30/07/2021
Agosto 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/09/2021 01/09/2021
Setembro 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/10/2021 30/09/2021
Outubro 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/11/2021 04/11/2021
Novembro 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/12/2021 26/11/2021
Dezembro 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/01/2022 10/12/2021
13.° Salário 1.916,46R$              402,45R$                 402,45R$              402,45R$              20/01/2022 20/12/2021
Total 24.913,98R$            5.231,85R$              5.231,85R$           -R$                  5.231,85R$           86,66R$          
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 13.158,00R$            2.763,20R$              2.763,20R$           2.763,20R$           20/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 14.620,00R$            3.070,20R$              3.070,20R$           3.070,20R$           20/03/2021 03/03/2021
Março 14.620,00R$            3.070,20R$              3.070,20R$           3.070,20R$           20/04/2021 26/03/2021
Abril 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/05/2021 27/04/2021
Maio 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/06/2021 28/05/2021
Junho 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/07/2021 23/06/2021
Julho 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/08/2021 27/07/2021
Agosto 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/09/2021 27/08/2021
Setembro 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/10/2021 29/09/2021
Outubro 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/11/2021 25/10/2021
Novembro 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$           3.312,75R$           20/12/2021 26/11/2021
Dezembro 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$            R$                   -    R$           3.312,75  R$                -   20/01/22 28/12/21
13.° Salário 15.775,00R$            3.312,75R$              3.312,75R$            R$                   -    R$           3.312,75  R$                -   20/01/22 13/12/21
Total 200.148,00R$          42.031,10R$            42.031,10R$         -R$                  42.031,10R$         -R$              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 6.138,00R$              1.289,00R$              1.289,00R$           1.289,00R$           20/02/2021 17/02/2021
Fevereiro 7.920,00R$              1.663,20R$              1.663,20R$           1.663,20R$           20/03/2021 25/02/2021
Março 11.295,00R$            2.371,95R$              2.371,95R$           2.371,95R$           20/04/2021 26/03/2021
Abril 16.795,00R$            3.526,95R$              3.526,95R$           3.526,95R$           20/05/2021 27/04/2021
Maio 16.795,00R$            3.526,95R$              3.526,95R$           3.526,95R$           20/06/2021 02/06/2021
Junho 57.425,00R$            12.059,25R$            12.059,25R$         12.059,25R$         20/07/2021 28/06/2021
Julho 28.930,00R$            6.075,30R$              6.075,30R$           6.075,30R$           20/08/2021 25/07/2021
Agosto 58.163,33R$            12.214,30R$            12.214,30R$         461,43R$            11.752,87R$         20/09/2021 25/08/2021
Setembro 38.835,00R$            8.155,35R$              8.155,35R$           410,16R$            7.745,19R$           20/10/2021 28/09/2021
Outubro 41.218,33R$            8.655,85R$              8.655,85R$           728,03R$            7.927,82R$           20/11/2021 26/10/2021
Novembro 43.479,96R$            9.130,79R$              9.130,79R$           922,86R$            8.207,93R$           20/12/2021 25/11/2021
Dezembro 42.160,00R$            8.853,60R$              8.853,60R$           922,86R$            7.930,74R$           20/01/2022 20/12/2021
13.° Salário 23.981,25R$            5.036,07R$              5.036,07R$           5.036,07R$           20/01/2022 07/12/2021
Total 393.135,87R$          82.558,56R$            82.558,56R$         3.445,34R$         79.113,22R$         -R$              

DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5

Agência de Transito do Municipio da Vitória de Santo Antão
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2021

ANEXO XIII - B

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

IT
E

 D
E

 A
R

R
U

D
A

, JO
A

O
 G

U
A

L
B

E
R

T
O

 C
O

M
B

E
 G

O
M

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: da559c87-9c0a-4703-afdc-acc2ac9c00b1



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 13.600,00R$            2.788,00R$              2.788,00R$           2.788,00R$           20/02/2021 19/02/21
Fevereiro 17.000,00R$            3.485,00R$              3.485,00R$           3.485,00R$           20/03/2021 25/02/21
Março 17.733,35R$            3.635,34R$              3.635,34R$           3.635,34R$           20/04/2021 26/03/21
Abril 18.100,00R$            3.710,50R$              3.710,50R$           3.710,50R$           20/05/2021 27/04/21
Maio 18.100,00R$            3.710,50R$              3.710,50R$           3.710,50R$           20/06/2021 04/06/21
Junho 21.600,00R$            4.428,00R$              4.428,00R$           4.428,00R$           20/07/2021 05/07/21
Julho 26.655,00R$            4.439,28R$              4.439,28R$           4.439,28R$           20/08/2021 06/08/21
Agosto 21.655,00R$            4.439,28R$              4.439,28R$           4.439,28R$           20/09/2021 02/09/21
Setembro 22.755,00R$            4.664,78R$              4.664,78R$           4.664,78R$           20/10/2021 04/10/21
Outubro 21.655,00R$            4.439,28R$              4.439,28R$           4.439,28R$           20/11/2021 04/11/21
Novembro 21.655,00R$            4.439,28R$              4.439,28R$           4.439,28R$           20/12/2021 25/11/21
Dezembro 21.655,00R$            4.439,28R$              4.439,28R$           4.439,28R$           20/01/2022 28/12/21
13.° Salário 20.885,53R$            4.281,60R$              4.281,60R$           4.281,60R$           20/01/2022 10/03/21
Total 263.048,88R$          52.900,12R$            52.900,12R$         -R$                  52.900,12R$         -R$              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 435.175,17R$          91.386,78R$            91.386,78R$         102,54R$            91.284,24R$         20/02/2021 12/02/2021
Fevereiro 548.314,04R$          115.145,94R$          115.145,94R$       256,35R$            114.889,59R$       20/03/2021 05/03/2021
Março 558.983,04R$          117.386,43R$          117.386,43R$       307,62R$            117.078,81R$       20/04/2021 23/03/2021
Abril 563.147,04R$          118.260,86R$          118.260,86R$       461,43R$            117.799,43R$       20/05/2021 28/04/2021
Maio 562.191,31R$          118.060,18R$          118.060,18R$       461,43R$            117.598,75R$       20/06/2021 28/05/2021
Junho 563.291,31R$          118.291,17R$          118.291,17R$       512,70R$            117.778,47R$       20/07/2021 01/06/2021
Julho 564.391,31R$          118.522,18R$          118.522,18R$       512,70R$            118.009,48R$       20/08/2021 26/07/2021
Agosto 564.391,31R$          118.522,17R$          118.522,17R$       512,70R$            118.009,47R$       20/09/2021 25/08/2021
Setembro 564.391,31R$          118.522,17R$          118.522,17R$       410,16R$            118.112,01R$       20/10/2021 27/09/2021
Outubro 564.391,31R$          118.522,17R$          118.522,17R$       410,16R$            118.112,01R$       20/11/2021 04/11/2021
Novembro 527.791,31R$          110.836,17R$          110.836,17R$       410,16R$            110.426,01R$       20/12/2021 22/11/2021
Dezembro 460.145,62R$          96.630,59R$            96.630,59R$         358,89R$            96.271,70R$         20/01/2022 17/12/2021
13.° Salário 279.641,56R$          58.724,71R$            58.724,71R$         -R$                  58.724,71R$         20/01/2022 10/12/2021
Total 6.756.245,64R$       1.418.811,52R$       1.418.811,52R$    4.716,84R$         1.414.094,68R$    -R$              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.476.532,93R$       325.518,22R$          325.518,22R$       8.605,42R$         316.912,80R$       71,92R$          20/02/2021 Diversas Datas
Fevereiro 1.716.611,64R$       378.077,11R$          378.077,11R$       12.524,53R$       365.552,58R$       14,74R$          20/03/2021 Diversas Datas
Março 2.200.756,76R$       488.818,41R$          488.818,41R$       15.445,81R$       473.372,60R$       -R$              20/04/2021 Diversas Datas
Abril 2.128.600,68R$       471.920,52R$          471.920,52R$       21.988,68R$       449.931,84R$       -R$              20/05/2021 Diversas Datas
Maio 3.260.271,60R$       722.925,86R$          722.925,86R$       8.477,64R$         714.448,22R$       -R$              20/06/2021 Diversas Datas
Junho 3.528.627,25R$       781.206,29R$          781.206,29R$       15.039,08R$       766.167,21R$       -R$              20/07/2021 Diversas Datas
Julho 3.655.495,80R$       808.761,59R$          808.761,59R$       23.826,36R$       784.935,24R$       -R$              20/08/2021 Diversas Datas
Agosto 3.815.655,69R$       845.801,29R$          845.801,29R$       32.003,33R$       813.797,96R$       -R$              20/09/2021 Diversas Datas
Setembro 3.885.270,72R$       862.332,42R$          862.332,42R$       35.845,95R$       826.486,47R$       -R$              20/10/2021 Diversas Datas
Outubro 3.873.231,89R$       860.354,22R$          860.354,22R$       35.015,11R$       829.014,11R$       -R$              20/11/2021 Diversas Datas
Novembro 3.939.409,53R$       875.410,06R$          875.410,06R$       28.910,63R$       846.660,83R$       -R$              20/12/2021 Diversas Datas
Dezembro 3.879.185,35R$       849.732,18R$          849.732,18R$       24.923,48R$       825.895,88R$       -R$              20/01/2022 Diversas Datas
13.° Salário 1.196.792,02R$       267.394,96R$          267.394,96R$       2.093,81R$         268.975,88R$       -R$              20/01/2022 Diversas Datas
Total 38.556.441,86R$     8.538.253,13R$       8.538.253,13R$    264.699,83R$     8.282.151,62R$    86,66R$          
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